Wyciąg z rejestru gruntów LP będących w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna wg stanu na dzień 01.01.2014r

 

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Powierzchnia
gruntów (ha)
	Gmina

	
	
	
	Czaplinek
	Wierzchowo
	Złocieniec

	1.
	Powierzchnia ogółem
	16199,55
	3482,16
	10685,56
	2031,83

	2.
	Lasy razem
	15685,68
	3304,76
	10455,04
	1925,88

	3.
	Grunty zalesione
	15126,66
	3170,19
	10123,04
	1833,43

	4.
	Grunty niezalesione
	85,68
	26,24
	39,50
	19,94

	5.
	w tym do odnowienia
	39,68
	0,00
	31,94
	7,74

	6.
	Grunty związane z gospodarką leśną
	473,34
	108,33
	292,50
	72,51

	7.
	Użytki rolne razem
	201,75
	17,39
	154,04
	30,32

	8.
	Użytki ekologiczne
	7,63
	0,00
	0,37
	7,26

	9.
	Nieużytki
	287,89
	152,70
	67,91
	67,28


